
 

Uchwała Nr 151/855/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 25 maja 2017 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                   

(t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.), Decyzjami Wojewody z dnia 17.05.2017 roku oraz § 10 pkt 

3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego  na rok 2017 Nr XXIII/163/2016 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2016 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
  

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne             

i ochrona przeciwpożarowa  

 303 103,- 
 

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

 303 103,- Zwiększenie o kwotę 303 103,-

w planie dochodów zgodnie 

z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z  dnia 

17.05.2017 r. znak:                                

F-VI.3111.1.63.2017                                  

z przeznaczeniem                                   

na sfinansowanie dwóch 

przedsięwzięć pod nazwą 

„Wzmocnienie motywacyjnego 

systemu uposażeń 

funkcjonariuszy” oraz 

„Zwiększenie konkurencyjności 

wynagrodzeń pracowników 

cywilnych” realizowanych                   

w ramach Programu 

modernizacji Policji, Straży 

Granicznej, Państwowej Straży 

Pożarnej i Biura Ochrony 

Rządu w latach 2017-2020. 

  2110 Dotacje celowe otrzymane                               

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 303 103,- 

852   Pomoc społeczna  21 670,- 17 045,-  

 85202  Domy pomocy społecznej 21 670,-  Zmniejszenie o kwotę 21 670,-

w planie dotacji przyznanych 

na utrzymanie mieszkańców 

dps zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego 

z  dnia 17.05.2017 r. znak:                                

F-VI.3111.1.62.2017 , w tym:                                 

- o kwotę  20 052,-  DPS    

   Stalowa Wola 

- o kwotę   1 618,-  DPS Irena 

  2130 Dotacje celowe otrzymane                               

z budżetu państwa na realizację  

bieżących zadań własnych 

powiatu 

21 670,-  

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

 17 045,- Zwiększenie  o kwotę 17 045,-

w planie dotacji                                    

z przeznaczeniem na obsługę, 

promocję i ewaluację programu 

„Aktywny samorząd” - Aneks  

nr 14 z 03 kwietnia  2017 roku            

do Umowy nr 

AS3/000010/09/D z dnia 15 

kwietnia 2013 roku   

  2440 Dotacje otrzymane                                

z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych  

 17 045,- 

   Razem  dochody 21 670,- 320 148,-  

 



§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne             

i ochrona przeciwpożarowa  

 303 103,-  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

 303 103,- Zwiększenie o kwotę 303 103,- 

w planie wydatków KP PSP                                 

z przeznaczeniem na realizację 

zadań w ramach Programu 

modernizacji Policji, Straży 

Granicznej, Państwowej Straży 

Pożarnej i Biura Ochrony Rządu 

w latach 2017-2020.  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 4 933,- 

  4020 Wynagrodzenia osobowe  

członków korpusu służby 

cywilnej 

 4 894,- 

  4050 Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

 254 561,- 

  4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane                

do wynagrodzeń 

 5 732,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 1 609,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  306,- 

  4180 Równoważniki pieniężne                     

i ekwiwalenty dla żołnierzy                    

i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 

 31 068,- 

758   Różne rozliczenia 9 244,-  Zmniejszenie rezerwy celowej 

oświatowej o kwotę 9 244,-                     

z przeznaczeniem                                     

na uzupełnienie odpisu ZFŚS                    

dla emerytów i rencistów byłych 

nauczycieli szkół 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 9 244,-  

  4810 Rezerwy 9 244,- 

 
 

801   Oświata i wychowanie  9 244,-  

 80195  Pozostała działalność  9 244,- Zwiększenie o kwotę 9 244,-                  

w planach wydatków szkół                                          

z przeznaczeniem                                       

na uzupełnienie odpisu ZFŚS                 

dla emerytów i rencistów byłych 

nauczycieli, w tym: 

ZSP Nr 1         – 2 174,- 

ZSP Nr 2         – 1 763,- 

ZSP Nr 3         –    924,- 

ZSO                 – 1 312,- 

ZS Nr 6            –   615,- 

CEZ                 – 2 292,- 

CKUiODiDZ   –    164,-  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 9 244,- 

852   Pomoc społeczna  21 670,- 17 045,-  

 85202  Domy pomocy społecznej 21 670,-  Zmniejszenie w planie wydatków  

wynikające  z mniejszej liczby 

mieszkańców przebywających                  

w  domach pomocy społecznej                     

na podstawie decyzji wydanych 

przed 01.01.2004 r. , w tym:   

- o kwotę  20 052,-  DPS Stalowa  

  Wola 

- o kwotę    1 618,-  DPS Irena   

  2580 Dotacja podmiotowa                         

z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

1 618,-  

  4300 Zakup usług pozostałych 20 052,-  

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

 17 045,- Zwiększenie o kwotę 17 045,-             

w planie wydatków PCPR                       

z przeznaczeniem na obsługę, 

promocję i ewaluację  programu 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 10 045,- 



  4300 Zakup usług pozostałych  4 000,- „Aktywny samorząd”  

realizowanego przez powiat                    

na podstawie umowy nr 

AS3/000010/09/D z dnia 15 

kwietnia 2013 r. (ostatni aneks   

nr 14 z 03 kwietnia 2017 roku) 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 3 000,- 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

8 246,- 8 246,- 
 

 85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

7 190,- 6 698,- Przeniesienie w planie wydatków 

PPP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  7 190,- 

- zwiększenie o kwotę   6 698,- 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 6 698,- 

  4040 

 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

7 190,-  

 85410  Internaty i bursy szkolne 456,-  Zmniejszenie o kwotę 456,-                   

w planie wydatków ZPO-W                   

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych  

  4220 Zakup środków żywności 456,-  

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

600,- 600,- Przeniesienie w planie wydatków 

PPP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  600,- 

- zwiększenie o kwotę   600,- 

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 600,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,-  

 85495  Pozostała działalność  948,- Zwiększenie o kwotę 948,-                  

w planach wydatków placówek 

oświatowych z przeznaczeniem                                       

na uzupełnienie odpisu ZFŚS                 

dla emerytów i rencistów byłych 

nauczycieli, w tym: 

PPP         – 492,- 

ZPO-W   – 456,- 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 948,- 

855   Rodzina 41,- 41,-  

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

41,-  Zmniejszenie o kwotę 41,-                   

w planie wydatków DD                   

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki 

  4220 Zakup środków żywności 41,-  

 85595  Pozostała działalność  41,- Zwiększenie o kwotę 41,-                   

w planie wydatków DD                  

z przeznaczeniem                                     

na uzupełnienie odpisu ZFŚS                         

dla emerytów i rencistów byłych 

nauczycieli 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 41,- 

   Razem  wydatki 39 201,- 337 679,-  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


